关于公布 2023 年公开招聘人员（第二批）资格

初审及考试安排的通知

根据《浙江交通技师学院 2023 年公开招聘人员公告（第

二批）》要求，现公布我校人员公开招聘报名资格初审结果

与考试安排。具体通知如下：

一、通过资格初审人员名单（见附件 1）：

应聘者如对审查结果有异议，请在规定时间内致电我校

组织人事部咨询。

咨询电话：0579-82173778 （王老师）

已通过资格初审人员在2023年 11月 15日－11月 17日

上网（http://zp.zttc.cn/index）下载打印准考证，取得

应聘资格。

二、考试安排

（一）考试方式

包括笔试和面试，每项满分均为 100 分，并分别按 40%、

60%计入总成绩。

1.笔试环节

笔试以闭卷的形式。笔试内容：根据各岗位实际确定笔

试内容，语文教师岗位主要考查写作能力等相关内容，其他

教师岗位主要考查该岗位专业知识等相关内容，所有考试科

目均不指定教材。

笔试后，根据笔试成绩从高到低按一定比例进入面试环

节。如岗位招聘人数为 4 人及以下的，按照 1:5 比例进入面

试环节；如岗位招聘人数 5 人及以上的，则按照 1:3 比例进

入面试环节（实际参加考试人数不足规定比例的，按实际人

数确定面试入围人员）。如符合免笔试资格的，直接进入面

试环节，名额单列。

2.面试环节

体育教师岗位（B14-23-09）主要采用专业技能测试和

综合面试方式进行考核；高层次高技能人才（B14-23-10）

直接采用面试方式进行考核。其他岗位主要采用试讲和综合

面试的形式，主要对应聘人员在职业教育基本知识、业务能

力、综合素质等方面进行评分。面试环节最低合格分数为 60

分，低于该成绩者不能入围下一环节。

试讲以现场随机抽取授课主题，按照抽签顺序，开展备

课、试讲，备课时间为 45 分钟，试讲时间为 15 分钟，试讲

内容为该岗位专业知识。综合面试包括专业知识面试及结构

化面试，主要考查岗位匹配度和综合素质。

（二）考试安排

1.笔试时间、地点：

2023 年 11 月 18 日 9:00—11:00，地点另行通知。

2.面试时间、地点：

2023 年 11 月 19 日，地点及面试安排另行通知。

（三）资格复审

进入面试环节人员需进行资格复审，由于笔试、面试时

间较近，请各位考生及早安排好时间并带上准考证、身份证、

学历/学位证书（同时提供教育部学生信息网在线生成的《教

育学历证书电子注册备案表》，留学人员提供教育部出具的

境外学历学位认证书，本科/研究生均需带上），应届毕业

生须提供《毕业生就业推荐表》以及《浙江省事业单位招聘

报名表》等材料原件，如放宽条件符合资格的，须提供相关

佐证材料进行资格复审，并上交一份材料复印件，签订诚信

协议书。资格复审符合条件者方能参加面试。

三、其他事宜

请相关应聘人员在应聘期间及时关注手机短信及学校

网站通知，招聘过程的有关重要信息，学校也会以短信形式

反馈到个人。

学校地址：浙江省金华市望府街 1158 号。

附件：浙江交通技师学院 2023 年公开招聘人员（第二

批）资格初审通过名单

浙江交通技师学院组织人事部

2023 年 11 月 10 日

	关于公布2023年公开招聘人员（第二批）资格初审及考试安排的通知